

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Paramoti
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 001/2022/SME-PE
Data de Realização: 07/03/2022 às 09:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Rafael Santos Dantas



SAMS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 04.401.608/0001-89

1.600.220,10

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇÚCAR TIPO CRISTAL	Kilograma	7.600,00	5,800000	44.080,000000	583.872,00
2	ARROZ BRANCO - Longo tipo 1	Kilograma	9.000,00	6,900000	62.100,000000	583.872,00
3	ARROZ PARBOLIZADO - Longo tipo 1	Kilograma	9.000,00	6,800000	61.200,000000	583.872,00
4	FEIJÃO CARIOCA - tipo 1	Kilograma	4.000,00	10,500000	42.000,000000	583.872,00
5	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	Pacote	26.400,00	5,600000	147.840,000000	583.872,00
6	MASSA DE MILHO: flocada, pré-cozida, umidade inferior a 14%	Pacote	16.800,00	2,890000	48.552,000000	583.872,00
7	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	Pacote	13.000,00	6,900000	89.700,000000	583.872,00
8	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	Pacote	13.000,00	6,800000	88.400,000000	583.872,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADOÇANTE DIETÉTICO	Frasco	90,00	5,550000	499,500000	109.998,70
2	ALHO IN NATURA	Pote	1.330,00	5,200000	6.916,000000	109.998,70
3	COLORÍFICO SEM SAL - Embalagem primária de 100g	Pacote	3.500,00	1,410000	4.935,000000	109.998,70
4	EXTRATO DE TOMATE	Sachê	9.000,00	3,500000	31.500,000000	109.998,70
5	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL - refinado, de soja	Garrafa	4.300,00	14,200000	61.060,000000	109.998,70
6	ORÉGANO DESIDRATADO	Pacote	700,00	2,300000	1.610,000000	109.998,70
7	SAL IODADO REFINADO - Embalagem primária de 1kg	Kilograma	1.700,00	0,870000	1.479,000000	109.998,70
8	VINAGRE DE ALCOOL	Garrafa	680,00	2,940000	1.999,200000	109.998,70

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO EM PÓ	Kilograma	2.000,00	24,970000	49.940,000000	778.849,40
2	LEITE EM PÓ DESNATADO PACOTE	Lata	900,00	25,900000	23.310,000000	778.849,40
3	LEITE EM PÓ INTEGRAL	Kilograma	13.700,00	42,970000	588.689,000000	778.849,40
4	LEITE DE SOJA EM PÓ	Lata	80,00	24,180000	1.934,400000	778.849,40
5	MINGAU MULTICEREAIS	Sachê	8.600,00	7,620000	65.532,000000	778.849,40
6	AVEIA EM FLOCOS FINOS	Sachê	5.200,00	6,850000	35.620,000000	778.849,40
7	AMIDO DE MILHO	Caixa	2.700,00	5,120000	13.824,000000	778.849,40

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA CONCENTRADA CONGELADA DE GOIABA	Pacote	6.800,00	9,250000	62.900,000000	127.500,00
2	POLPA CONCENTRADA CONGELADA DE CAJÁ	Pacote	6.800,00	9,500000	64.600,000000	127.500,00

NC Indústria e Comercio de Carnes Ltda 05.949.336/0002-08

270.730,00

Total do Fornecedor

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA MOÍDA	Pacote	24.400,00	6,732657	164.276,836480	270.730,00
2	LOMBO SUÍNO	Kilograma	5.400,00	19,713549	106.453,163519	270.730,00

Relatório de Vencedores



Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda 41.600.131/0001-97

280.000,00

Total do Fornecedor

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMONDEGAS BOVINAS AO MOLHO	Lata	8.000,00	11,200000	89.600,000000	280.000,00
2	PEITO DE FRANGO	Kilograma	14.000,00	13,600000	190.400,000000	280.000,00

V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS 35.082.105/0001-11

16.300,00

Total do Fornecedor

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GOIABA VERMELHA	Kilograma	1.800,00	5,029744	9.053,539049	16.300,00
2	LARANJA PÊRA	Kilograma	1.500,00	4,830974	7.246,460951	16.300,00

FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06

30.542,50

Total do Fornecedor

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BETERRABA	Kilograma	1.000,00	5,796715	5.796,714577	30.542,50
2	CENOURA	Kilograma	1.250,00	6,076074	7.595,092895	30.542,50
3	REPOLHO BRANCO	Kilograma	3.000,00	5,716898	17.150,692528	30.542,50